
Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 27/09/2024, 09:44

Parâmetros: CPF / CNPJ: 69.607.729/0001-27

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: ZTg5ZDU2MDBjM2Y2ODY3NzM2NWY1N2IzZGNjMWY5YmNkZWU1NTMzMzg5OGI3MDRiOTdhMGE1OGQ5OWEzMjNmYw==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina


